



Municipalidad de Naranjal

INTENDENCIA MUNICIPAL

Tel.: 0676-320011/24

e-mail: municipalidadnaranjal@gmail.com

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 10/2026 "CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADO CON CABECERA, CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO Y COLOCACIÓN DE BANCOS Y BASUREROS", CON ID N° 481580

ANEXO- B - 02- 08

Lote 1 - Construcción de Alcantarillado con Cabecera

LUCIMAR HENKEMEIER TEN
CATEN

Ítem	Cod. CAT.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2,00	856.000	1.712.000
2	72131601-002	Limpieza y preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	190,00	16.050	3.049.500
3	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	190,00	8.560	1.626.400
4	72102504-002	Muro de piedra bruta colocada P.B.C (Mano de Obra)	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	5.457.000	5.457.000
5	72131701-017	Colocación de Tubo de Hormigón de 0,60 m de Diámetro (Mano de Obra)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	400,00	50.000	20.000.000
6	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	321.000	321.000
Total						32.165.900

ANEXO- B - 02- 08

Lote 2 - Construcción de Pavimento Tipo Empedrado

LUCIMAR HENKEMEIER TEN
CATEN

Ítem	Cod. CAT.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	72131701-002	Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1.200,00	17.000	20.400.000
2	72101703-004	Fabricación de cordón	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	290,00	6.500	1.885.000
3	72101703-004	Colocación de cordón	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	290,00	6.000	1.740.000
Total						24.025.000

ANEXO- B - 02- 08

Lote 3 - Colocación de Bancos y Basureros

LUCIMAR HENKEMEIER TEN
CATEN

Ítem	Cod. CAT.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2,00	700.000	1.400.000
2	72131601-002	Limpieza y preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	31,50	12.000	378.000
3	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	31,50	8.000	252.000
4	70111713-9997	Basureros	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	7,00	749.000	5.243.000
5	70111713-998	Bancos	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	7,00	1.070.000	7.490.000
6	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	350.000	350.000
Total						15.113.000

Responsable de UOC